
2024 年 7 月   
お客様ならびにお取引先の皆様 
 

アイティーサポート株式会社 
代表取締役 角木英之 

 

社内研修による休業日のお知らせ 
 

いつも当社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 

当社では、お客様により良いサービスを提供するため、定期的に社内研修を実施してお
ります。この度、より一層のサポート力向上のため、8 月 7 日（水曜日）に 1 日を費や
し、社内研修を実施いたします。 
 

つきましては、誠に勝手ながら、8 月 7 日（水曜日）を休業日とさせていただきます。
当日は、お客様ならびにお取引先の皆様からのお問い合わせにはお応えできませんこと
を、ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

翌営業日以降にお問い合わせいただいた際には、より充実したサポートをご提供できる
よう、スタッフ一同努めてまいります。 
 

なお、8 月 10 日から 8 月 18 日の間は、休日および当社夏季休業日とさせていただきま
す。この間に何らかの作業を予定されておられましたら、あらかじめご連絡をいただけま
すよう、重ねてお願い申し上げます。 
 

何かご不明点やご質問がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 
 

今後ともサービス向上に努めて参りますので、変わらずご愛顧いただけますよう、何卒
よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 


